
СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Иркутск

г л
О внесении изменений в отдельные 
приказы службы по тарифам 
Иркутской области

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года 
№ 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства
Российской Федерации от 29 декабря 2011 года № 1178 «О ценообразовании 
в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», на основании 
предписания ФАС России от 7 июня 2018 года № СП/41818/18, руководствуясь 
Положением о службе по тарифам Иркутской области, утвержденным 
постановлением Правительства Иркутской области от 7 июня 2012 года 
№ 303-пп, учитывая итоги рассмотрения данного вопроса на заседании 
Правления службы по тарифам Иркутской области 31 июля 2018 года, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ службы по тарифам Иркутской области от 
26 декабря 2014 года № 764-спр «Об установлении долгосрочных параметров 
регулирования для территориальных сетевых организаций на территории 
Иркутской области» следующие изменения:

1) в пункте 1 приложения 1 цифры «3 358,188» заменить цифрами 
«3 276,212»;

2) в пункте 1 приложения 2 цифры «11 716 268,6» заменить цифрами 
«11 530 812,2».

2. Внести в тарифную таблицу приложения к приказу службы по 
тарифам Иркутской области от 26 декабря 2017 года № 543-спр «Об 
установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической 
энергии на 2018 год» следующие изменения:

1) в пункте 2:
цифры «5 559 027,74» заменить цифрами «5 638 574,98», 
цифры «7 558,95» заменить цифрами «7 657,70», 
цифры «34,82419» заменить цифрами «35,31310»;
2) в пункте 5:
цифры «1 017 680,61» заменить цифрами «1 098 005,76»,



цифры «512,08» заменить цифрами «554,57»,
цифры «2,90971» заменить цифрами «3,14145»;
3) в пункте 25:
цифры «169 732,22» заменить цифрами «168 266,97», 
цифры «210,27» заменить цифрами «208,46», 
цифры «1,96229» заменить цифрами «1,94536».
3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 августа 2018 года.
4. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

Временно замещающая 
должность руководителя слу И.Ю. Веключ


